Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul 

El valor estimat del contracte ascendeix a la quantitat de 90.000€ (noranta mil euros), IVA 
exclòs.  

B3. Pressupost base de licitació 

El pressupost màxim de licitació ascendeix a la quantitat de  108.900 €  (cent-vuit mil nou-
cents euros), IVA inclòs, que es desglossa per cada un dels lots amb l’IVA exclòs: 

http://www.cpv.enem.pl/es/71000000-8

Lot Descripció 

Valor estimat del contracte  (IVA 
exclòs) 

1 
Servei de direcció executiva material per 
l’execució de les obres del Centre cultural